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Korjattavia kohtia maininnat amatööreistä.  

 

 

 

AMATÖÖRIYS JA AMMATTILAISUUS    AMMATTIURHEILIJAT 

2.1 Määritelmä ammattiurheilijoiden kilpailutoiminnasta 

Amatööri on henkilö, joka kuuluu Suomessa STUL:n ja kansainvälisesti kunkin lajiryhmän 
kattojärjestön sääntöjen ja amatöörikilpailutoiminnan piiriin eikä ole kirjallisesti luopunut 
amatöörikilpailuoikeuksistaan tai osallistunut kyseisen lajiryhmän ammattilaiskilpailuihin.  
Ammattiurheilijoille voidaan järjestää Ammattilaiskilpailu on tanssikilpailuja, joissa kilpaillaan 
kansainvälisen kattojärjestömme sääntöjen määrittelemissä lajeissa. ja johon saa osallistua ko. 
lajiliittojen ammattilaislisenssin omaavia tanssijoita.  Ammattilaistanssija on tanssija, jolla on ko. 
lajiliiton ammattilaislisenssi.  Kilpailija on kilpailijakortistossa aktiivisena oleva lisenssin maksanut 
urheilija.  Ammattilaiseksi Ammattiurheilijaksi julistautuminen tehdään kussakin lajiryhmässä 
erikseen.  Urheilijan statuksen muuttumisesta ammattilaiseksi tulee ilmoittaa kirjallisesti liiton 
toimistoon. voi julistautua jossain lajiryhmässä ja jatkaa tanssimista amatöörinä jossain toisessa 
lajiryhmässä. Ammattiurheilijaksi julistautuminen tapahtuu myös osallistumalla ammattiurheilijoille 
tarkoitettuun kilpailuun.  

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨   

2.3 Amatöörioikeuksien takaisinsaanti   AMMATTIURHEILIJAN STATUKSESTA LUOPUMINEN  

Amatöörioikeuksien takaisinsaannista  Ammattiurheilijan statuksesta luopumiseksi on tehtävä 
kirjallinen anomus liittohallitukselle, joka tekee päätöksen 4/5 läsnä olevien ääntenenemmistöllä ja 6 
kk:n karanteenilla päätöksestä.   

Mikäli urheilija on osallistunut muun kuin oman kansainvälisen kattojärjestömme 
ammattiurheilijoille tarkoitettuun kilpailuun ja haluaa siirtyä takaisin kilpailijaksi STULin 
alaisiin ei-ammattilaisille järjestettyihin kilpailuihin, hänen tulee toimittaa edellä mainittu 
kirjallinen anomus liittohallitukselle. Myönteisen päätöksen ja karenssin jälkeen urheilija voi 
kilpailla STUL:n alaisissa kilpailuissa ilman ammattiurheilijan statusta.   
 
 


